
UCHWAŁA NR XXXI/283/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie radnego
Tomasza Miklasa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 44289918-349F-406B-9FE7-29CA5F0A1B49. Uchwalony Strona 1




